
UCHWAŁA NR XLI/331/14
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 sierpnia 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 25 ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7 i 
art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 
518 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu, nieruchomości położonej w Wydartowie I oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 8/1 o pow. 0,0022 ha zapisanej w księdze wieczystej  KW PO1R/00011523/7, 
za cenę ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego tj. 957,00 zł.

§ 2. Zobowiązanie finansowane będzie z dochodów własnych z tytułu podatków i opłat lokalnych.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Rady  (-) Maciej Jagodziński

Id: 07EA701D-59BD-48B1-8571-891F2B158C76. Uchwalony Strona 1




